PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 318/2011/GP/TRT 19ª

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  usando de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o contido no Memo. TRT-SA-CSTMA
010/2011, de 20-1-2011,

  R E S O L V E

  Designar os servidores Lauriston Chaves de Farias Júnior, Técnico
Judiciário, lotado na Secretaria Administrativa/Coordenação de Segurança, Transporte e
Manutenção de Autos, José Miriel Morgado Portela Gomez, Técnico Judiciário,
lotado no Gabinete do Desembargador Pedro Inácio da Silva, e Paulo Oliveira de
Moraes, Técnico Judiciário, lotado no Gabinete do Desembargador João Leite de
Arruda, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão com a finalidade de
elaborar proposição de regulamentação no âmbito deste Regional, da Resolução
Administrativa nº 68/2010, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, tendo a
mesma o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação, para conclusão dos trabalhos
e apresentação de relatório à Presidência deste Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 17 de março 2011.

• Original assinado
   VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

           Desembargadora Presidente